

Årsredovisning för
Nicklas Lundqvist Entr & Stängsel AB

559081-4215

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Lundqvist
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nicklas Lundqvist Entr & Stängsel AB, 559081-4215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Orust kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark-, och anläggningsbranschen, en stor del av verksamheten utgörs av uppsättning av viltstängsel längs vägar runt om i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit verksamhet mellan januari och juni 2024, därefter har ingen verksamhet bedrivits, detta har medfört att omsättningen har minskat med 60% och antalet anställda minskat. Verksamheten planeras att återupptas under andra halvan av 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 900 347	4 752 179	2 577 908	3 450 351
Resultat efter finansiella poster	-128 571	1 407 090	-87 306	544 540
Soliditet %	56,4	66,2	38,9	38,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	400 402	1 133 547
Balanseras i ny räkning		1 133 548	-1 133 547
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			-128 571
Belopp vid årets utgång	50 000	833 950	-128 571

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	833 950
Årets resultat	-128 571
Summa	705 379
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	403 379
Summa	703 379

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 900 347	4 752 179
Övriga rörelseintäkter		17 362	23 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 917 709	4 775 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 239	-254 160
Övriga externa kostnader		-793 693	-1 010 709
Personalkostnader	2	-1 003 745	-1 974 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 943	-115 268
Summa rörelsekostnader		-2 043 620	-3 354 674
Rörelseresultat		-125 911	1 421 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 345	5 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 005	-19 650
Summa finansiella poster		-2 660	-13 987
Resultat efter finansiella poster		-128 571	1 407 090
Resultat före skatt		-128 571	1 407 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-273 543
Årets resultat		-128 571	1 133 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	329 060	298 848
Summa materiella anläggningstillgångar		329 060	298 848
Summa anläggningstillgångar		329 060	298 848
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		623 244	721 631
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	126 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 250	31 250
Summa kortfristiga fordringar		639 494	879 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		370 225	1 212 606
Summa kassa och bank		370 225	1 212 606
Summa omsättningstillgångar		1 009 719	2 092 337
SUMMA TILLGÅNGAR		1 338 779	2 391 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		833 950	400 402
Årets resultat		-128 571	1 133 547
Summa fritt eget kapital		705 379	1 533 949
Summa eget kapital		755 379	1 583 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 084	96 762
Summa långfristiga skulder		41 084	96 762
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	45 000
Leverantörsskulder		19 766	0
Skatteskulder		56 670	173 198
Övriga skulder		131 437	207 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 443	284 848
Summa kortfristiga skulder		542 316	710 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 338 779	2 391 185

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 211 000	1 211 000
Utgående anskaffningsvärden	1 211 000	1 211 000
Ingående avskrivningar	-1 211 000	-1 211 000
Utgående avskrivningar	-1 211 000	-1 211 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	672 840	585 443
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	174 155	186 560
Försäljningar/utrangeringar		-99 163
Utgående anskaffningsvärden	846 995	672 840
Ingående avskrivningar	-373 992	-357 887
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		99 163
Årets avskrivningar	-143 943	-115 268
Utgående avskrivningar	-517 935	-373 992
Redovisat värde	329 060	298 848

Underskrifter

Henån

Nicklas Lundqvist

2025-06-18

Nicklas Lundqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Anna Ingman

Anna Ingman

Auktoriserad revisor
